
2018年新北市議員選舉政黨得票 

    中國國民黨 民主進步黨 新黨 綠黨 無黨團結聯盟 正黨 中華民國國政監督聯盟 

行政區 有效票數 得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率 

新北市 2022891 939504 46.44  681295 33.68  6075 0.30  5324 0.26  41553 2.05  281 0.01  1195 0.06  

第 01選區 122054 52565 43.06  44076 36.10  0 0.00  0 0.00  22096 18.10  0 0.00  0 0.00  

淡水區 83885 35568 42.39  31310 37.32  0 0.00  0 0.00  14344 17.09  0 0.00  0 0.00  

三芝區 11932 4770 39.96  4098 34.33  0 0.00  0 0.00  2843 23.82  0 0.00  0 0.00  

石門區 7056 2810 39.81  2298 32.56  0 0.00  0 0.00  1831 25.94  0 0.00  0 0.00  

八里區 19181 9417 49.09  6370 33.20  0 0.00  0 0.00  3078 16.04  0 0.00  0 0.00  

第 02選區 335889 162658 48.40  100025 29.75  0 0.00  5324 1.58  0 0.00  281 0.08  0 0.00  

新莊區 205826 84210 40.89  69777 33.89  0 0.00  4163 2.02  0 0.00  192 0.09  0 0.00  

五股區 41559 22323 53.68  8919 21.44  0 0.00  368 0.88  0 0.00  35 0.08  0 0.00  

泰山區 38071 19403 50.93  13506 35.44  0 0.00  442 1.16  0 0.00  24 0.06  0 0.00  

林口區 50433 36722 72.78  7823 15.50  0 0.00  351 0.69  0 0.00  30 0.05  0 0.00  

第 03選區 293777 89540 30.46  118455 40.29  1040 0.35  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

三重區 198846 62538 31.43  83255 41.83  821 0.41  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

蘆洲區 94931 27002 28.42  35200 37.05  219 0.23  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

第 04選區 283284 126398 44.59  99751 35.19  710 0.25  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

板橋區 283284 126398 44.59  99751 35.19  710 0.25  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

第 05選區 215831 110190 51.04  64232 29.75  4325 2.00  0 0.00  19457 9.01  0 0.00  0 0.00  

中和區 215831 110190 51.04  64232 29.75  4325 2.00  0 0.00  19457 9.01  0 0.00  0 0.00  

第 06選區 115016 72332 62.88  42684 37.10  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

永和區 115016 72332 62.88  42684 37.10  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

第 07選區 299742 144830 48.29  103996 34.67  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

樹林區 87807 40862 46.50  27523 31.31  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

鶯歌區 42545 13966 32.80  6918 16.23  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

三峽區 53958 29721 55.06  19661 36.41  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

土城區 115432 60281 52.20  49894 43.20  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

第 08選區 181790 93473 51.41  43593 23.97  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

新店區 158183 83341 52.67  33405 21.11  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

深坑區 12633 6025 47.68  4471 35.38  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

石碇區 4695 1865 39.70  2403 51.18  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

坪林區 4033 1238 30.67  2404 59.59  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

烏來區 2246 1004 44.69  910 40.50  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

第 09選區 35793 12378 34.58  22220 62.07  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  1195 3.33  

瑞芳區 20762 6895 33.20  13117 63.17  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  750 3.61  

平溪區 2954 910 30.80  1947 65.91  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  97 3.28  

雙溪區 5408 2147 39.70  3095 57.23  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  166 3.06  

貢寮區 6669 2426 36.37  4061 60.89  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  182 2.72  

第 10選區 119658 60809 50.81  39774 33.23  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

汐止區 96991 52891 54.52  27392 28.23  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

金山區 11474 3542 30.86  6844 59.64  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

萬里區 11193 4376 39.08  5538 49.47  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  



 
第 11選區 13633 11814 86.65  1314 9.63  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

板橋區 1013 855 84.39  106 10.46  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

三重區 483 382 79.07  69 14.28  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

中和區 657 558 84.92  64 9.74  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

永和區 204 158 77.44  23 11.27  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

新莊區 1324 1184 89.41  109 8.23  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

新店區 869 740 85.14  82 9.43  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

樹林區 1819 1615 88.77  179 9.84  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

鶯歌區 585 494 84.42  68 11.62  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

三峽區 700 619 88.41  57 8.14  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

淡水區 369 295 79.93  36 9.75  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

汐止區 1572 1420 90.32  121 7.69  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

瑞芳區 476 440 92.42  24 5.04  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

土城區 1232 1083 87.89  123 9.98  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

蘆洲區 533 444 83.29  60 11.25  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

五股區 415 349 84.08  41 9.87  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

泰山區 283 247 87.27  28 9.89  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

林口區 450 401 89.10  38 8.44  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

深坑區 56 46 82.13  7 12.50  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

石碇區 5 5 100.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

坪林區 2 2 100.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

三芝區 105 84 79.99  13 12.38  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

石門區 15 11 73.32  4 26.66  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

八里區 220 167 75.90  45 20.45  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

平溪區 8 8 100.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

雙溪區 6 4 66.66  1 16.66  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

貢寮區 22 19 86.34  1 4.54  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

金山區 34 28 82.34  4 11.76  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

萬里區 94 82 87.21  7 7.44  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

烏來區 82 74 90.22  4 4.87  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  



 
第 12選區 6424 2517 39.18  1175 18.29  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

板橋區 428 177 41.35  106 24.76  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

三重區 283 91 32.15  77 27.20  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

中和區 375 158 42.13  60 16.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

永和區 167 82 49.10  42 25.14  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

新莊區 487 187 38.39  127 26.07  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

新店區 434 178 41.01  55 12.67  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

樹林區 385 126 32.72  91 23.63  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

鶯歌區 273 124 45.42  59 21.61  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

三峽區 234 107 45.72  33 14.10  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

淡水區 273 113 41.39  48 17.58  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

汐止區 233 104 44.63  35 15.02  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

瑞芳區 21 7 33.33  9 42.85  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

土城區 310 136 43.87  44 14.19  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

蘆洲區 186 56 30.10  52 27.95  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

五股區 213 93 43.66  38 17.84  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

泰山區 121 43 35.53  22 18.18  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

林口區 152 45 29.60  26 17.10  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

深坑區 43 24 55.81  9 20.93  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

石碇區 7 4 57.14  2 28.57  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

坪林區 2 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

三芝區 28 11 39.28  9 32.14  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

石門區 12 6 50.00  4 33.33  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

八里區 64 24 37.50  14 21.87  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

平溪區 2 0 0.00  2 100.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

雙溪區 1 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

貢寮區 19 8 42.10  3 15.78  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

金山區 14 2 14.28  4 28.57  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

萬里區 27 7 25.92  4 14.81  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

烏來區 1630 604 37.05  200 12.26  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  

資料來源：中央選舉委員會      投票日期：2018年 11月 24日     製表：國立政治大學選舉研究中心 



2018年新北市議員選舉政黨得票 

  軍公教聯盟黨 樹黨 時代力量 基進黨 政黨得票 無黨籍及未經政黨推薦 總計 

行政區 得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率 有效票數 

新北市 505 0.02  1780 0.09  90321 4.46  3444 0.17  1771277 87.56  251614 12.44  2022891 

第 01選區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  118737 97.26  3317 2.70  122054 

淡水區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  81222 96.80  2663 3.17  83885 

三芝區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  11711 98.11  221 1.84  11932 

石門區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  6939 98.31  117 1.65  7056 

八里區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  18865 98.33  316 1.63  19181 

第 02選區 0 0.00  0 0.00  13929 4.14  3444 1.02  285661 84.97  50228 14.92  335889 

新莊區 0 0.00  0 0.00  8870 4.30  2089 1.01  169301 82.20  36525 17.71  205826 

五股區 0 0.00  0 0.00  1521 3.65  482 1.15  33648 80.88  7911 18.99  41559 

泰山區 0 0.00  0 0.00  1341 3.52  348 0.91  35064 92.02  3007 7.86  38071 

林口區 0 0.00  0 0.00  2197 4.35  525 1.04  47648 94.41  2785 5.47  50433 

第 03選區 0 0.00  0 0.00  13707 4.66  0 0.00  222742 75.76  71035 24.15  293777 

三重區 0 0.00  0 0.00  9886 4.97  0 0.00  156500 78.64  42346 21.28  198846 

蘆洲區 0 0.00  0 0.00  3821 4.02  0 0.00  66242 69.72  28689 30.21  94931 

第 04選區 0 0.00  0 0.00  16244 5.73  0 0.00  243103 85.76  40181 14.16  283284 

板橋區 0 0.00  0 0.00  16244 5.73  0 0.00  243103 85.76  40181 14.16  283284 

第 05選區 0 0.00  0 0.00  16683 7.72  0 0.00  214887 99.52  944 0.43  215831 

中和區 0 0.00  0 0.00  16683 7.72  0 0.00  214887 99.52  944 0.43  215831 

第 06選區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  115016 99.98  0 0.00  115016 

永和區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  115016 99.98  0 0.00  115016 

第 07選區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  248826 82.96  50916 16.97  299742 

樹林區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  68385 77.81  19422 22.10  87807 

鶯歌區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  20884 49.03  21661 50.88  42545 

三峽區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  49382 91.47  4576 8.46  53958 

土城區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  110175 95.40  5257 4.53  115432 

第 08選區 0 0.00  1780 0.97  17734 9.75  0 0.00  156580 86.10  25210 13.86  181790 

新店區 0 0.00  1645 1.03  16203 10.24  0 0.00  134594 85.05  23589 14.91  158183 

深坑區 0 0.00  74 0.58  1039 8.22  0 0.00  11609 91.86  1024 8.10  12633 

石碇區 0 0.00  23 0.48  210 4.47  0 0.00  4501 95.83  194 4.13  4695 

坪林區 0 0.00  21 0.52  158 3.91  0 0.00  3821 94.69  212 5.25  4033 

烏來區 0 0.00  17 0.75  124 5.52  0 0.00  2055 91.46  191 8.50  2246 

第 09選區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  35793 99.98  0 0.00  35793 

瑞芳區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  20762 99.98  0 0.00  20762 

平溪區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  2954 99.99  0 0.00  2954 

雙溪區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  5408 99.99  0 0.00  5408 

貢寮區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  6669 99.98  0 0.00  6669 



 
第 10選區 0 0.00  0 0.00  12024 10.04  0 0.00  112607 94.08  7051 5.88  119658 

汐止區 0 0.00  0 0.00  10653 10.98  0 0.00  90936 93.73  6055 6.24  96991 

金山區 0 0.00  0 0.00  657 5.72  0 0.00  11043 96.22  431 3.74  11474 

萬里區 0 0.00  0 0.00  714 6.37  0 0.00  10628 94.92  565 5.03  11193 

第 11選區 505 3.70  0 0.00  0 0.00  0 0.00  13633 99.98  0 0.00  13633 

板橋區 52 5.13  0 0.00  0 0.00  0 0.00  1013 99.98  0 0.00  1013 

三重區 32 6.62  0 0.00  0 0.00  0 0.00  483 99.97  0 0.00  483 

中和區 35 5.32  0 0.00  0 0.00  0 0.00  657 99.98  0 0.00  657 

永和區 23 11.27  0 0.00  0 0.00  0 0.00  204 99.98  0 0.00  204 

新莊區 31 2.34  0 0.00  0 0.00  0 0.00  1324 99.98  0 0.00  1324 

新店區 47 5.40  0 0.00  0 0.00  0 0.00  869 99.97  0 0.00  869 

樹林區 25 1.37  0 0.00  0 0.00  0 0.00  1819 99.98  0 0.00  1819 

鶯歌區 23 3.93  0 0.00  0 0.00  0 0.00  585 99.97  0 0.00  585 

三峽區 24 3.42  0 0.00  0 0.00  0 0.00  700 99.97  0 0.00  700 

淡水區 38 10.29  0 0.00  0 0.00  0 0.00  369 99.97  0 0.00  369 

汐止區 31 1.97  0 0.00  0 0.00  0 0.00  1572 99.98  0 0.00  1572 

瑞芳區 12 2.52  0 0.00  0 0.00  0 0.00  476 99.98  0 0.00  476 

土城區 26 2.11  0 0.00  0 0.00  0 0.00  1232 99.98  0 0.00  1232 

蘆洲區 29 5.44  0 0.00  0 0.00  0 0.00  533 99.98  0 0.00  533 

五股區 25 6.02  0 0.00  0 0.00  0 0.00  415 99.97  0 0.00  415 

泰山區 8 2.82  0 0.00  0 0.00  0 0.00  283 99.98  0 0.00  283 

林口區 11 2.44  0 0.00  0 0.00  0 0.00  450 99.98  0 0.00  450 

深坑區 3 5.35  0 0.00  0 0.00  0 0.00  56 99.98  0 0.00  56 

石碇區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  5 100.00  0 0.00  5 

坪林區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  2 100.00  0 0.00  2 

三芝區 8 7.61  0 0.00  0 0.00  0 0.00  105 99.98  0 0.00  105 

石門區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  15 99.98  0 0.00  15 

八里區 8 3.63  0 0.00  0 0.00  0 0.00  220 99.98  0 0.00  220 

平溪區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  8 100.00  0 0.00  8 

雙溪區 1 16.66  0 0.00  0 0.00  0 0.00  6 99.98  0 0.00  6 

貢寮區 2 9.09  0 0.00  0 0.00  0 0.00  22 99.97  0 0.00  22 

金山區 2 5.88  0 0.00  0 0.00  0 0.00  34 99.98  0 0.00  34 

萬里區 5 5.31  0 0.00  0 0.00  0 0.00  94 99.96  0 0.00  94 

烏來區 4 4.87  0 0.00  0 0.00  0 0.00  82 99.96  0 0.00  82 



 
第 12選區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  3692 57.47  2732 42.52  6424 

板橋區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  283 66.11  145 33.87  428 

三重區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  168 59.35  115 40.63  283 

中和區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  218 58.13  157 41.86  375 

永和區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  124 74.24  43 25.74  167 

新莊區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  314 64.46  173 35.52  487 

新店區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  233 53.68  201 46.31  434 

樹林區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  217 56.35  168 43.63  385 

鶯歌區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  183 67.03  90 32.96  273 

三峽區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  140 59.82  94 40.17  234 

淡水區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  161 58.97  112 41.02  273 

汐止區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  139 59.65  94 40.34  233 

瑞芳區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  16 76.18  5 23.80  21 

土城區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  180 58.06  130 41.93  310 

蘆洲區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  108 58.05  78 41.93  186 

五股區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  131 61.50  82 38.49  213 

泰山區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  65 53.71  56 46.28  121 

林口區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  71 46.70  81 53.28  152 

深坑區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  33 76.74  10 23.25  43 

石碇區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  6 85.71  1 14.28  7 

坪林區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  2 100.00  2 

三芝區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  20 71.42  8 28.57  28 

石門區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  10 83.33  2 16.66  12 

八里區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  38 59.37  26 40.62  64 

平溪區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  2 100.00  0 0.00  2 

雙溪區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  1 100.00  1 

貢寮區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  11 57.88  8 42.10  19 

金山區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  6 42.85  8 57.14  14 

萬里區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  11 40.73  16 59.25  27 

烏來區 0 0.00  0 0.00  0 0.00  0 0.00  804 49.31  826 50.67  1630 

資料來源：中央選舉委員會      投票日期：2018年 11月 24日     製表：國立政治大學選舉研究中心 


